
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body 320 Zinc-fill
2K základová barva na galvanizované povrchy

Vynikající přilnavost ke galvanizované oceli a hliníku
Výtečná antikorozní odolnost

Antikorozní dvousložková základová barva. Má vynikající přilnavost ke galvanizované oceli,
hliníku, ale i na všechny kovové povrchy (železo, pozinkovaná ocel, nerezová ocel....). Povrchy
se starou barvou a holý kov před nátěrem lehce přebruste. Tuží se v poměru 4:1 tužidlem H729
(objemově). Rychle schne a může být přelakována i bez broušení po 30-60min./23ºC všemi
lakovacími systémy. Na plně proschlou barvu lze tmelit polyesterovými tmely HB Body. Lze jí i
brousit pod vodou brusným papírem P1000 pro dokonale hladký povrch vrchní barvy.

Odstín: šedá

Informace k aplikaci
Povrchy musí být čisté, suché, zbavené prachu, mastnoty a materiálů se špatnou přilnavostí. Staré barvy a zkorodované povrchy lehce
obruste a poté povrch důkladně odmastěte Body antisil 770 nebo 771.
Natužte barvu 4:1 (objemově) Tužidlem Body H729 a dobře promíchejte. Takto připravenou směs můžete zpracovávat cca 2hod./23°C.
Barvu nanášejte na čisté nové a staré přebroušené povrchy z kovu, hliníku, nerezu, galvanizované oceli, rozbroušených 2K barev apod.
Naneste jednu vrstvu barvy nechte 10 min./23° odvětrat poté naneste druhou vrstvu. Barva plně proschne po 30-60min./23°C, 10min./60°C
nebo 3-5 min./IR.

Poměr tužení: 4:1 objemově

Tužidlo: Body H729

Ředění: neředí se

Čas zpracování : 2hod./23°C

Odvětrání: 10 min./23°C

Doba schnutí: 30-60min./23°C, 10min./60°C

Doba schnutí IR: 3-5 minut

Ředění pro nástřik: neředí se

Nastavení stříkací pistole: tryska 1,5-1,8mm, 2-2,5 bary, 2 vrstvy

Nastavení stříkací pistole HLVP a nástřik: tryska 1,5-1,7mm, 1,5-2 bary, 2 vrstvy

Broušení za mokra: P1000

Balení: 1l

Teoretická vydatnost: 8-10m2 při 20µm suchého filmu

Měrná hmotnost: 1,2Kg / L (ISO 2811)

Pevný obsah: 62%

Čistění: ředidlem 740

Poznámka k produktu
Neaplikujte při teplotách pod 15°C.

Skladování
24 měsíců v orig. uzavřených obalech mezi 5°C až 25°C



Používejte pracovní ochranné pomůcky: Masku pro ochranu dýchacích cest, ochranné brýle, rukavice.

Hodnoty VOC
Maximální hodnota dle směrnice 2004/42/CE pro tento produkt kategorie je 540 g / l. Tento produkt obsahuje maximum VOC 490 g / l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


